CHAMPIONNAT REGIONAL
KUMITEM C J S MASC FEM -
Combats

16/02/2025

LISTE DES PARTICIPANTS

KARATE

”" FEDERATION
FRANCAISE

Nombre participants : 457

N° Licencié Nom

Ligue Régionale

Rattachement

[Minime Masculin -35 KG (7 participants)

11106104C AZIL EYAD

11259818H GARDIEN GAETAN

11040392B JELTI ILIAN

114818238 LOEUILLET RYANE

11407305U MASTROSIMONE ALESSIO

11526657A OULDBEY HABIB

11285938Y SOUAMI EL HASSEN

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY

DRUMETTAZ

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0420615 KARATE CLUB LORETTOIS

0690049 MJC MAISON POUR TOUS SECTION

KARATE
0420006 JUDO KARATE CLUB DE FIRMINY
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[Minime Masculin -40 KG (14 participants)

11450690C

11100363M

11057881L

11464680J

11194040K

11134251W

11090354H

11243143H

11307244H

11050686Q

11569943A

10992830D

11280619S

11459377V

AMBROSIO LORIS

BEN SAHEL LEHYAN

BOUFHIGA AYOUB

DESBORDES NATAN

DHIFALLAH ALI

LAKRITI SAMY

MAGHREBI SAYF EDDINE

MANSUELLE NOAH

MICHAUX MAX

MODESTI GIOVANNI

PERRIER SACHA

PIERS VALENTIN

SERRE LYSANDRE

VEY GABRIEL

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0010008 MIRIBEL KARATE CLUB

0010008 MIRIBEL KARATE CLUB

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS
0010003 CLUB SPORTIF DE KARATE

D'OYONNAX
0740016 SHOTOKAN KARATE CLUB DE HAUTE

SAVOIE SEYNOD

0740044 M J C REIGNIER

0690654 CLUB OMNISPORTS DE SAINT FONS
0690638 F C LYON ARTS MARTIAUX

0630026 KARATE ET ARTS MARTIAUX VOLVIC
0380105 KARATE ET TKD CLUB DE L ISLE D
ABEAU

0690786 AZERGUES KARATE CLUB

0690610 ARTS MARTIAUX DE PUSIGNAN

0630026 KARATE ET ARTS MARTIAUX VOLVIC

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX
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[Minime Masculin -45 KG (11 participants)

11162133D ANTIER KENZO

11247078K CHAPON ALEXIS

11268039T DECONINCK NOHAM

11444288T GACON CAMOZ ETHAN

11237242T GUNGOR ALI IMRAN

11344472X KARIMJEE NAIM

11570657B LEPERE ENZO

11163482U RAHMOUNI JESSIME

11426294K RHIBAUD GABRIEL

11383670E WARK RAPHAEL

11183212Q YLDIZ AMET BARAN

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380049 USJC SECTION KARATE

0690061 KARATE CLUB DE VILLEFRANCHE
0260025 KARATE ST PAUL 3 CHATEAUX
0690726 ECOLE D ARTS MARTIAUX STEVE
PIAZZA

0690654 CLUB OMNISPORTS DE SAINT FONS
0690078 INTERNATIONAL KARATE CLUB
0740053 SALLANCHES ARTS MARTIAUX
0420015 DOJO DE VILLARS

0010616 CENTRE ARTS MARTIAUX PONDINOIS

0070006 WADO RYU KARATE ANNONAY

0430609 SEIJITSU DOJO
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[Minime Masculin -50 KG (9 participants)

11220825Y ARAB AYOUB

10908278Y BOUSTANI NADHIR

11396725U BOUZAZI NASSIM

11574610X COMBE LEO

11029052A EL MESSAOUDI RANI

11086813J FRANCOIS DEJEU TIMEO

11289269U HUMBERT DEBES ESTEBAN

11208465P LAIDOUNI DALIL

11174061T MEBARKIA ABDELRAZZAQ

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE

0380620 KARATE CLUB ECHIROLLES

0630614 ECOLE KARATE DO PESCHADOIRES

0730005 WADO KAN ST JEAN DE MAURIENNE

0690786 AZERGUES KARATE CLUB

0690667 KARATE BOXING CLUB MONTS D OR

0420006 JUDO KARATE CLUB DE FIRMINY

0690710 SHOGUN HAGA CLUB GIVORS
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[Minime Masculin -55 KG (13 participants)

11550033J

11235537Q

11269357B

11626419M

10939564F

11159404M

10930373Q

11260739J

11173214X

11635696V

11292779K

11578917E

11093109C

AHMED AMMAR WALID

ASSAKSAOU MEHDI

BUGNAZET TIM

CHERIF CHAMEKH KAMIL

DOLIQUE AUGUSTIN

LAFAY HUGO

MARTIN NOE

MESSAOUD KAMIL

NDAM ADRIEN

PICUASI DIAZ SAMY ANTONIO

SAKHRI ABDELGHANI

VANDAELE CHARLI

WALICKI EVAN

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380105 KARATE ET TKD CLUB DE L ISLE D
ABEAU

0420666 ESPRIT SHONEN SAINT ETIENNE
KARATE (ESSK)

0070006 WADO RYU KARATE ANNONAY
0690049 MJC MAISON POUR TOUS SECTION
KARATE

0010626 KARATE CLUB VILLARS LES DOMBES
0420015 DOJO DE VILLARS

0420615 KARATE CLUB LORETTOIS

0690078 INTERNATIONAL KARATE CLUB
0740044 M J C REIGNIER

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0420623 SEIGYO KARATE CLUB DE CELLIEU

0010008 MIRIBEL KARATE CLUB
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[Minime Masculin -60 KG (13 participants)

11114382A

11093134E

113538368

11243188G

11327574F

11171431K

11000534C

11601955V

10986607P

11163478Q

11240146A

10986561P

11617956N

ALOUANI ZAKARIA

BELAGRA JESSIM

BELIER MALONE

CATANZARO SANDRO

CHEVALIER GAIDON EVAN

DE ABREU TIAGO

HAJRIZI ERDI

KUTLIN DAVID

LABIB HAKIM

RAHMOUNI ILIAS

UNALDI MOHAMED

ZAIED SAMAH

ZOUAOUI AYOUB

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON
0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX
0010609 AMUS J

0380049 USJC SECTION KARATE

0740053 SALLANCHES ARTS MARTIAUX
0010609 AMUS J

0010003 CLUB SPORTIF DE KARATE

D'OYONNAX
0420666 ESPRIT SHONEN SAINT ETIENNE

KARATE (ESSK)
0420605 A M K WADO RYU ST GENEST LERPT
0420015 DOJO DE VILLARS

0380023 LE SAMOURAI

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0420667 DOJO AMI
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[Minime Masculin -65 KG (5 participants)

11330787X AYEL MARTIN

11076565U BERTRAND ISAIAH

11442712F BOUIDIA MOHAMMED TAYEB

11469780C DAOUDI RAYAN

11134066V MEJRI WALID

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON

0630033 COURNON KARATE

0690654 CLUB OMNISPORTS DE SAINT FONS

0010009 KARATE CLUB DE BOURG

0010003 CLUB SPORTIF DE KARATE
D'OYONNAX
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[Minime Masculin +65 KG (9 participants)

11008543H BAKHOUCHE NAZIM

11429589R BOUAUIN NOUH

11393225Q CHAGHI SAMI

11218948J DA COSTA DAVID

11220546V GIRARDY QUENTIN

11081405F SALEM WASSIM

11168492Q TAOUFIK ILYES

11626150U THIMONIER NATHAN

11338159L VERCHERE MAXIME

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0010609 AMUS J

0690654 CLUB OMNISPORTS DE SAINT FONS

0380105 KARATE ET TKD CLUB DE L ISLE D

ABEAU

0740056 ANNECY KARATE

0260025 KARATE ST PAUL 3 CHATEAUX

0420623 SEIGYO KARATE CLUB DE CELLIEU

0690726 ECOLE D ARTS MARTIAUX STEVE
PIAZZA
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|cadet Masculin -52 KG (28 participants)

11550033J

11576394M

11450690C

11100363M

11507993N

11057881L

10993457K

11078795T

10983273Q

10748994P

11194040K

11418547P

11136176P

11086813J

10963135B

11524158J

10749541

109440148

11550526U

11323137H

11266177U

11020889C

11336178H

11292779K

11475449P

11163249R

11093109C

10926150A

AHMED AMMAR WALID

AINI ILIES

AMBROSIO LORIS

BEN SAHEL LEHYAN

BOUCHUT -KAULFUSS UGO

BOUFHIGA AYOUB

CAVOUE MARLON

CHAUSSET ROBIN

DAUMAS ZUANNE

DECHANOZ TRISTAN

DHIFALLAH ALI

DI-FRANCO TOM

EL ATIA NIZAR

FRANCOIS DEJEU TIMEO

JEMMAL YASSINE

JUPHARD MATHEO

L'GHOUL AYOUB

MATHIEU NOLAN

MOUSSAOQUI SIFAKS

NACHAMPASSAK MAYEUL

ROBERT BAPTISTE

RONDARD GATIEN

SAHRAOUI ADEM

SAKHRI ABDELGHANI

SITEL MEHDI

TITIZ YUSUF HAN

WALICKI EVAN

ZAMPIN SAMUEL

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380105 KARATE ET TKD CLUB DE L ISLE D
ABEAU

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX
0010008 MIRIBEL KARATE CLUB

0010008 MIRIBEL KARATE CLUB

0420655 CENTRE DES ARTS MARTIAUX ST
GALMIER

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS
0740056 ANNECY KARATE

0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE
0690105 KARATE CLUB DE CORBAS
0690667 KARATE BOXING CLUB MONTS D OR
0740016 SHOTOKAN KARATE CLUB DE HAUTE
SAVOIE SEYNOD

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON
0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX
0690786 AZERGUES KARATE CLUB
0730006 KARATE CLUB DU NIVOLET
0260005 SHOTOKAN RYU KARATE DO
MONTELIMAR

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX
0030608 KARATE CLUB MONTLUCON
0420667 DOJO AMI

0690638 F C LYON ARTS MARTIAUX
0420655 CENTRE DES ARTS MARTIAUX ST
GALMIER

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY
0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE
0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY
0690727 NO KACHI LYON

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0010008 MIRIBEL KARATE CLUB

0730021 KARATE CLUB D ALBENS
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|cadet Masculin -57 KG (19 participants)

11550032H AHMED AMMAR ILYES

11162413H BEAUVALLET NASSIM

10954033H BELBEY ABDALLAH

11405221E BELGACEM YOUCEF

11124027J BENZAKAYER SIDALI

11087659D BLIN ARTHUR

10989036E BOUDRAS SIMON

10834885Y CAMAJ LUAN

11085888D CHATER MOHAMED

11050602Y CURGY MATTHIEU

11456306G DUCH MATEIS

11065850X EL-ASRI RAYANE

10968942N KHENOUSSI ILIES

10930373Q MARTIN NOE

10898365Y MAUSSERT AYDAN

11260739J MESSAOUD KAMIL

11173214X NDAM ADRIEN

11580056S SINGER LIAM

11389006E SIVIERI KARIM

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

0380105 KARATE ET TKD CLUB DE L ISLE D
ABEAU

0690727 NO KACHI LYON

0380023 LE SAMOURAI

0260005 SHOTOKAN RYU KARATE DO
MONTELIMAR

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY
0420602 KARATE CLUB DE CHARLIEU
0070006 WADO RYU KARATE ANNONAY
0730002 CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE
COMBAT

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE
0630026 KARATE ET ARTS MARTIAUX VOLVIC
0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE
0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY
0420015 DOJO DE VILLARS

0420615 KARATE CLUB LORETTOIS
0380676 DOJO DU VERCORS

0690078 INTERNATIONAL KARATE CLUB
0740044 M J C REIGNIER

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0730002 CHAMBERY SAVOIE SPORTS DE
COMBAT
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|cadet Masculin -63 KG (10 participants)

11508667V CUZEL SOFIANE

10737684V DEREU MATTEO

11262697M GOMEZ MATTHIAS

11333844V HERVIER ANTOINE

10986607P LABIB HAKIM

10749542K LGHOUL YOUNES

10901122V MEBARKIA JEBRIL

11252561U PALOMO CLEMENT

11321211P SEMAHI HICHEM

1098656 1P ZAIED SAMAH

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690105 KARATE CLUB DE CORBAS

0380676 DOJO DU VERCORS

0380631 AS SPORTIVE DE FONTAINE KARATE

0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE

0420605 A M K WADO RYU ST GENEST LERPT

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0690710 SHOGUN HAGA CLUB GIVORS

0380676 DOJO DU VERCORS

0690049 MJC MAISON POUR TOUS SECTION

KARATE
0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX
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|cadet Masculin -70 KG (7 participants)

10822077C BENMESSAOUD AMRAN

109415848 BOUSIQUE DORYAN

11348266W CHEYLAN BENJAMIN

10910384N CHRISTIAN JEAN EDWARD

11088241L HERLIN ADONIS

11490700R RAFFIN CHAMBARD GABIN

11010597Q WALICKI WILLIAM

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380633 KARATE CLUB DE CESSIEU

0010658 ATHLETIC KARATE CLUB

0740014 KARATE CLUB SHOTOKAN THONON

0030608 KARATE CLUB MONTLUCON

0690078 INTERNATIONAL KARATE CLUB

0690667 KARATE BOXING CLUB MONTS D OR

0010008 MIRIBEL KARATE CLUB
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|cadet Masculin +70 KG (13 participants)

11455403A

11499556S

11526660D

10682060K

11220546V

10905002N

11450394F

110971267

10886875K

10984760G

11161769H

11495958G

10978730C

BENMAMMAR MASSIL

BOUZINAC GAETAN

COMIC RIJAD

DA ROCHA NAHEL

GIRARDY QUENTIN

GIRODOT LUCAS

KIAMAWETE RAYAN

LAMOUREUX JULIEN

LAMURE ANDREINI FELIX

PILLANT METIS

TOMASSONE TIAGO

TOPOLJANAC LUCAS

ZOUAOUI ANIS

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0420667 DOJO AMI

0690786 AZERGUES KARATE CLUB

0690049 MJC MAISON POUR TOUS SECTION

KARATE

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0380105 KARATE ET TKD CLUB DE L ISLE D

ABEAU

0630016 U S ISSOIRE KARATE

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS

0010015 KARATE CLUB DE VONNAS

0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0690726 ECOLE D ARTS MARTIAUX STEVE

PIAZZA
0420650 KARATE CLUB SAINT JEANDAIRE
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Wunior Masculin -55 KG (5 participants)

10887019R DUTEL NOAM

11366719E HIMEUR AKRAM

10749541 L'GHOUL AyouB

11020889C RONDARD GATIEN

11077924W ROUAISSI FIRAS

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE

0690086 AS CALUIRE

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE
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Wunior Masculin -61 KG (16 participants)

11550032H AHMED AMMAR ILYES

11124027J BENZAKAYER SIDALI

10891936L BOUCHFIRA IBRAHIM

10809784Q BOUTAHRI YOUNESS

11078795T CHAUSSET ROBIN

11050602Y CURGY MATTHIEU

11038315T DE LEMOS TIAGO

11639662G DEBOST GASPARD

11065850X EL-ASRI RAYANE

10778898T LEMONON ANTOINE

11256131A MORALENT ABDELKADER

11252561U PALOMO CLEMENT

10666727T ROCHER ERWAN

10595965D RONOT MAXIME

11163251T TITIZ ALI HAN

11262785H YOUALA ANAS

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

0380105 KARATE ET TKD CLUB DE L ISLE D
ABEAU

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY
0420667 DOJO AMI

0690086 AS CALUIRE

0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE
0630026 KARATE ET ARTS MARTIAUX VOLVIC
0420602 KARATE CLUB DE CHARLIEU
0260005 SHOTOKAN RYU KARATE DO
MONTELIMAR

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY
0010015 KARATE CLUB DE VONNAS
0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX
0380676 DOJO DU VERCORS

0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE
0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0380631 AS SPORTIVE DE FONTAINE KARATE
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Wunior Masculin -68 KG (17 participants)

10757870M

10964786V

10737684V

10679094L

11527433T

10809250K

10972224F

10859273H

10749542K

11194344Q

11332025T

10853742V

11132040T

11241007L

10910711T

10803873Q

11010597Q

BOURIN JOSHUA

DEBOUT MAXENCE

DEREU MATTEO

EL MESSAOUDI NASSIM

FERRY THIBAULT

GRISOLLET REMY

IMBERT ARTHUR

LAMBERT ADRIEN

LGHOUL YOUNES

MANTEGNA COLLARD ESTEBAN

NECHAOUNI LOIC

OUTTERYCK ANTOINE

PILIA NOA

ROBALO LEYMARIE HUGO

SAADI BOUAFIA SOFIANE

SEBBAG HUGO

WALICKI WILLIAM

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0030608 KARATE CLUB MONTLUCON

0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE

0380676 DOJO DU VERCORS

0730005 WADO KAN ST JEAN DE MAURIENNE

0730021 KARATE CLUB D ALBENS

0010015 KARATE CLUB DE VONNAS

0380041 KARATE SHOTOKAN CLUB VIZILLE

0740676 OMS MAGLAND

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0420655 CENTRE DES ARTS MARTIAUX ST

GALMIER

0630016 U S ISSOIRE KARATE

0420623 SEIGYO KARATE CLUB DE CELLIEU

0420623 SEIGYO KARATE CLUB DE CELLIEU

0630001 SHOTOKAN KARATE CLUB DU

CENTRE

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON

0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE

0010008 MIRIBEL KARATE CLUB
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Wunior Masculin -76 KG (11 participants)

110053558

11460560F

10682060K

11431245R

10556233S

11097126T

10886875K

11103632Q

11485371Y

10984760G

11411722V

ALAOUI- MDARHRI YASSIR

BERTRAND BONHOMME MORGAN

DA ROCHA NAHEL

GANASE WILLIAM

GENIN SACHA

LAMOUREUX JULIEN

LAMURE ANDREINI FELIX

MANSOUR HAMZA

PIGNARD LEO

PILLANT METIS

TAIBI RYANN

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0260025 KARATE ST PAUL 3 CHATEAUX

0420655 CENTRE DES ARTS MARTIAUX ST

GALMIER

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0010609 AMU S J

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS

0010015 KARATE CLUB DE VONNAS

0420015 DOJO DE VILLARS

0420655 CENTRE DES ARTS MARTIAUX ST

GALMIER

0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE

0420006 JUDO KARATE CLUB DE FIRMINY

10/02/2025 - Page 17



Wunior Masculin +76 KG (6 participants)

11398531H

11330781R

11125063K

110504128

10756521V

11016476F

BELHADI RAYANE

CARLE JULES

FLOCHON NINO

MAMY YOHANN

MICHEL GABIN

PATOUILLARD ERWAN

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0420015 DOJO DE VILLARS

0380110 ACADEMI'C KARATE VOIRON

0010001 LAGNIEU KARATE CLUB

0030007 CLUB MOULINOIS DE KARATE

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS

0430609 SEIJITSU DOJO
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|Senior Masculin -60 KG (5 participants)

10576237K AHAMADA KLENDY

10111332D BALENDRAKUMAR ANJANAN

10695687W BRAIA ADAM

10804397K ELRHAZI BILEL

11532345H GROSJEAN THIMOTHE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690049 MJC MAISON POUR TOUS SECTION
KARATE

0380023 LE SAMOURAI

0380631 AS SPORTIVE DE FONTAINE KARATE

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0690014 CROIX-ROUSSES ARTS MARTIAUX
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|Senior Masculin -67 KG (19 participants)

10610182G

10026691C

09535823A

10954038N

10891605B

10870586E

10683131Y

10679094L

10240502F

10557651H

10062016Y

10569976E

10364716V

09620384P

10773146R

11241007L

11495471C

10595965D

10803873Q

AZEBOUCH MADRISS

BALENDRAKUMAR GOWSHEKAN

BELAL SOFIANE

BELBEY MOHAMED

CANTE PASCAL

COBAN YUNUS

DAHMANI ABDEL HAKIM

EL MESSAOUDI NASSIM

FAVROT REMI

FONTENEAU MATHIS

MAURER NICOLAS

MIEGE LUCAS

PAULINE MAEL

RAHMANI SAID

REGHIS FAYSSAL

ROBALO LEYMARIE HUGO

RONCO VINCENZO

RONOT MAXIME

SEBBAG HUGO

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0380023 LE SAMOURAI

0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0380023 LE SAMOURAI

0010008 MIRIBEL KARATE CLUB

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0380023 LE SAMOURAI

0730005 WADO KAN ST JEAN DE MAURIENNE

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0010001 LAGNIEU KARATE CLUB

0630007 ECOLE CLERMONTOISE DE KARATE

0380049 USJC SECTION KARATE

0690638 F C LYON ARTS MARTIAUX

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS

0630001 SHOTOKAN KARATE CLUB DU

CENTRE

0690078 INTERNATIONAL KARATE CLUB

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS

0740667 ANNECY DOJO KARATE ELITE
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|Senior Masculin -75 KG (16 participants)

10324291F

10111333E

10392544T

11377020B

10595971K

09154157V

08949273V

11431245R

10556233S

10535908Y

11525495M

08970812H

11259358H

08967580U

09620380K

09108459Y

AHAMADA LENNY

BALENDRAKUMAR ANUJAN

BERNAUD-GOTORBE ENZO

BUTHION ARTHUR

DA SILVA BAPTISTE

DZEMAILI LARGIM

FALANTIN JULIEN

GANASE WILLIAM

GENIN SACHA

GRUMEL LUCAS

HASSOUNE ANGE

JUILLARD DAMIEN

MAHE AYMERIC

ROCHE JEREMY

SANCHEZ DYLAN

SLIMANE KARIM

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690049 MJC MAISON POUR TOUS SECTION

KARATE

0380023 LE SAMOURAI

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0010009 KARATE CLUB DE BOURG

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0690638 F C LYON ARTS MARTIAUX

0010609 AMU S J

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0690638 F C LYON ARTS MARTIAUX

0010005 KARATE CLUB PERONNAS

0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0630026 KARATE ET ARTS MARTIAUX VOLVIC

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY
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|Senior Masculin -84 KG (8 participants)

10101694C BENAGES TEVA

10447102V BENOTSMANE BILAL

09034117S BENREKAA SIDALI

10561371B DOUIRI SOUFIANE

01530109M DURSUN ERDOGAN

01451894V GRUMEL LAURENT

10318544J PENDARIAS LAURENT

10511719G TALLARON DORIAN

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0630001 SHOTOKAN KARATE CLUB DU
CENTRE

0260025 KARATE ST PAUL 3 CHATEAUX
0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS
0260025 KARATE ST PAUL 3 CHATEAUX
0690105 KARATE CLUB DE CORBAS
0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0630033 COURNON KARATE

0430632 KARATE CAPITOLIEN
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|Senior Masculin +84 KG (10 participants)

10179733C ELGUIR YANIS

10707800N GRUMEL LAURENT JUNIOR

11200979C LAVAL FREDERIC

10677668L MIMOUN LLYODORE

08988622R NOBLET CEDRICK

10300021A OUKIL AHCENE

09484994B REAL NICOLAS

10930062C SEMAHI JAWAD

01073580K TOUMI NABIL

10654457G ZIGA ELDAR

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0630685 AMICALE LAIQUE NOHANENT8

0420015 DOJO DE VILLARS

0630028 GORINKAN

0690638 F C LYON ARTS MARTIAUX

0740056 ANNECY KARATE

0690049 MJC MAISON POUR TOUS SECTION

KARATE

0690638 F C LYON ARTS MARTIAUX

0690049 MJC MAISON POUR TOUS SECTION
KARATE
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[Minime Feminine -35 KG (1 participants) |

11551586W SITEL NORA 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0690727 NO KACHI LYON
ALPES
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[Minime Feminine -40 KG (4 participants) |

11178010L CANOT MELIA 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0420015 DOJO DE VILLARS
ALPES

11248567D LETURMY PERROCHEAU MARGOT 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0070006 WADO RYU KARATE ANNONAY
ALPES

11446424Q MARROU LOLA 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0380049 USJC SECTION KARATE
ALPES

110775921 MARTINEZ JANELLE 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0010615 K C MONTCEAUX LES 3 RIVIERES
ALPES
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[Minime Feminine -45 KG (9 participants)

10989893L

11326513C

11305716W

10977445F

11383713B

11396155A

11308306M

11344447V

11014307X

BASCIU ALESSIA

CHERMITTI NEILA

DIDOUCHE LAETITIA

GANDILHON CAPUCINE

GASTALLE LIZEANNE

GUENDOUZE JOUMANA

PAROISSIEN TESSA

ROUSSE SUSIE

ROUSSEAU YSEE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0420015 DOJO DE VILLARS
0690061 KARATE CLUB DE VILLEFRANCHE
0420666 ESPRIT SHONEN SAINT ETIENNE
KARATE (ESSK)

0690638 F C LYON ARTS MARTIAUX
0070006 WADO RYU KARATE ANNONAY
0380620 KARATE CLUB ECHIROLLES
0690082 CHASSIEU KARATE

0690078 INTERNATIONAL KARATE CLUB

0740640 ANNECY DOJO KARATE
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[Minime Feminine -50 KG (13 participants)

11537882B

11170572B

11245635R

11223174C

11302453A

11233405X

11035316J

11566821G

11076527D

11373694L

11259638M

11302327N

11471045C

AIT DARNA ASMAA

ATEK SARAH

BESSON NAOMI

BOUABDALLAH DINA

BOUILLARD AGATHE

BRAND ELSA

BUISSON WENDY

KERSCAVEN JULIETTE

MARTIN LILY

RENAUD SUZON

SOMMARO SWANN

TORUN NOUR

VALENTIN EMILIE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0420666 ESPRIT SHONEN SAINT ETIENNE
KARATE (ESSK)

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX
0380041 KARATE SHOTOKAN CLUB VIZILLE
0740056 ANNECY KARATE

0010008 MIRIBEL KARATE CLUB

0690638 F C LYON ARTS MARTIAUX

0380662 KARATE CLUB DE LA TOUR DU PIN
0070006 WADO RYU KARATE ANNONAY
0740056 ANNECY KARATE

0740016 SHOTOKAN KARATE CLUB DE HAUTE
SAVOIE SEYNOD

0380049 USJC SECTION KARATE

0690629 A S U L KARATE

0690017 JEUNESSE SPORTIVE D'IRIGNY
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|Minime Feminine -55 KG (11 participants)

11369552J

11515570Y

11374812B

11335398K

10794137H

11616285W

11256006P

10830261X

11247899C

11077914L

11549623N

AREZKI LENA

BEKHA MELINA

CANO LOLA

DIAB ILHEM

GENIN LEIA

GOUMIDI JADE

IPEK RABIAEDA

PRABEL CECCHINI JUSTINE

RAHMOUNI ELISSA

ROUAISSI SINDA

SIMONETTI -KEOMA MARINA

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380620 KARATE CLUB ECHIROLLES
0420666 ESPRIT SHONEN SAINT ETIENNE
KARATE (ESSK)

0690078 INTERNATIONAL KARATE CLUB
0690017 JEUNESSE SPORTIVE D'IRIGNY
0740640 ANNECY DOJO KARATE

0740056 ANNECY KARATE

0740053 SALLANCHES ARTS MARTIAUX
0380676 DOJO DU VERCORS

0420015 DOJO DE VILLARS

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE
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[Minime Feminine +55 KG (18 participants)

11393167C

11008545K

11174683U

112476148

11467546Y

11526667L

10976135G

11189989G

10993839A

11198330X

11382239Y

11244281V

11482411G

11463120N

11344803H

11375452W

11567743J

11329113D

ALOU LYNA

BAKHOUCHE MOUEMINA

CAYLAK NISA

CHERMITTI LINA HALIMA

CUENOT JADE

DERDOUBA MAYRA

EL MAKKAOUI RAZANE

FAVIER MYA

GRAMI NOUR EL ISLEM

HAMMOUD ELYSSA

MAHDI JOUMANA

MARINO GONZALEZ LOLA

MEZNAD INES

RACHDI CHAIMA

RICHARD ENOLA

RZIKA AMBRE

SARNIGUET CLARA

SIVIGNON MAISSA

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0010609 AMU S J

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0690061 KARATE CLUB DE VILLEFRANCHE

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS

0690049 MJC MAISON POUR TOUS SECTION

KARATE

0380620 KARATE CLUB ECHIROLLES

0420618 SHOTOKAN KARATE ST JUST ST

RAMBERT

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0420015 DOJO DE VILLARS

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0690654 CLUB OMNISPORTS DE SAINT FONS

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0420650 KARATE CLUB SAINT JEANDAIRE

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0740053 SALLANCHES ARTS MARTIAUX

0010015 KARATE CLUB DE VONNAS

10/02/2025 - Page 29



|cadet Feminine -47 KG (18 participants)

11487106K

10983685N

11233405X

11035316J

11269351U

11396143M

11396155A

10780108J

11340227J

11127837A

11377141H

11607486H

10805362J

11404742J

10991723A

10995978A

11014307X

11291834H

ANDRES PAULINE

AYMARD SALOME

BRAND ELSA

BUISSON WENDY

CARPENTIER ELEA

GUENDOUZE JOHAYNA

GUENDOUZE JOUMANA

ISKOUNENE CILINE

KSOURI JADE

LAIDAOUI MANEL

LAMBOLEY ANJA

MEZAACHE AMIRA

MUSY XAYURI

RAIDELET CHLOE

RENON AIMY

ROBIN LOLA

ROUSSEAU YSEE

TORUN ZOHRA

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0420650 KARATE CLUB SAINT JEANDAIRE

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0690638 F C LYON ARTS MARTIAUX

0380662 KARATE CLUB DE LA TOUR DU PIN

0070006 WADO RYU KARATE ANNONAY

0380620 KARATE CLUB ECHIROLLES

0380620 KARATE CLUB ECHIROLLES

0630007 ECOLE CLERMONTOISE DE KARATE

0010008 MIRIBEL KARATE CLUB

0420006 JUDO KARATE CLUB DE FIRMINY

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0690082 CHASSIEU KARATE

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0010615 K C MONTCEAUX LES 3 RIVIERES

0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE

0010607 KARATE CLUB ARBENT MARCHON

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0690629 A S U L KARATE
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|Cadet Feminine -54 KG (17 participants)

11369552J

11366699H

10804589T

11093148U

10928161L

11496330L

11223174C

10814310K

11166850F

10794137H

10773948N

10830261X

11077914L

11549623N

11393405L

10889434R

11559090D

AREZKI LENA

BACHIRI AMANI

BECQUES CHARLOTTE

BELAGRA INES

BELLOTTO CHIARA

BONFILS LENA

BOUABDALLAH DINA

BOULECHFAR NESRINE

CHATI SELMA

GENIN LEIA

LALEU ISALINE

PRABEL CECCHINI JUSTINE

ROUAISSI SINDA

SIMONETTI -KEOMA MARINA

SPERAZZA MADDY

TAGUIGUE HELIANGE

VIARD LAURIE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380620 KARATE CLUB ECHIROLLES

0690086 AS CALUIRE

0010615 K C MONTCEAUX LES 3 RIVIERES

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0380041 KARATE SHOTOKAN CLUB VIZILLE

0740056 ANNECY KARATE

0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0630033 COURNON KARATE

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE

0380676 DOJO DU VERCORS

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0010609 AMU S J

0740056 ANNECY KARATE

0690078 INTERNATIONAL KARATE CLUB
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|cadet Feminine -61 KG (15 participants)

10804032N

10958952E

11387471L

11255853X

11198330X

10931507X

11121739W

11244281V

11617250V

10964331B

10804051J

11221046P

11338742U

10723086D

11088263K

BASTARD-ROSSET LUNA

FIERQUIN TCHA LEA

FRAISSE HANNAH

GENDRIER MAYALINE

HAMMOUD ELYSSA

LALAO LYA

LIM ELIYA

MARINO GONZALEZ LOLA

OUZIB SARAH

PATRICIO INES

REDER THAIS

SALIHOVIC SAKIRA

TORNATO ANGELINA

VALOIS JUSTINE

VIJAYAKUMAR VARJANA

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0260005 SHOTOKAN RYU KARATE DO

MONTELIMAR

0740053 SALLANCHES ARTS MARTIAUX

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0740053 SALLANCHES ARTS MARTIAUX

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0690629 A S U L KARATE

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0690017 JEUNESSE SPORTIVE D'IRIGNY

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0380023 LE SAMOURAI

0380023 LE SAMOURAI
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|cadet Feminine +61 KG (13 participants)

11494786H

11071171G

11030225A

11393229U

11467546Y

11469246W

10976135G

11596674F

111063028

11141817V

11166321F

111029917

11187799B

AILLOUD EMMA

BOUGUEFFA RAZANE

CEVIK AYSEL

CHAGHI LINA

CUENOT JADE

DOMMERGUE MATHILDE

EL MAKKAOUI RAZANE

KOUTARI SALMA-NOOR

MICHEL MANON

RICHARD LOUANE

SAGNE VICTOIRE

TIBAUDO-CORTAZZI EVE

WOERTH LOUNA

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0010609 AM U S J
0420666 ESPRIT SHONEN SAINT ETIENNE
KARATE (ESSK)

0740053 SALLANCHES ARTS MARTIAUX
0010609 AM U S J

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS
0690105 KARATE CLUB DE CORBAS

0380620 KARATE CLUB ECHIROLLES
0380620 KARATE CLUB ECHIROLLES
0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS
0740014 KARATE CLUB SHOTOKAN THONON
0420650 KARATE CLUB SAINT JEANDAIRE

0690727 NO KACHI LYON

0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE
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Wunior Feminine -48 KG (4 participants)

11035328W BEN HADDOUCH NORA

11272390X GACONCAMOZ JADE

10852631N MONIER AGATHE

11379108V PERAIRE SOPHIE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380662 KARATE CLUB DE LA TOUR DU PIN
0690726 ECOLE D ARTS MARTIAUX STEVE
PIAZZA

0690638 F C LYON ARTS MARTIAUX

0010616 CENTRE ARTS MARTIAUX PONDINOIS
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Wunior Feminine -53 KG (11 participants)

10928161L BELLOTTO CHIARA

11011796T BEN AMOR AYIA

10814310K BOULECHFAR NESRINE

10738936G DUTAL KILINE

11642333K EVREUX COSTE ROMANE

11614858V HAMI EMILIE

10780108J ISKOUNENE CILINE

11112056W MAKHLOUFI SILYA

10761653Y ROUX MELISSANDE

10787452R SANDALO-GODARD ELSA

11431238J ZEMBOUAI ANIES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0690638 F C LYON ARTS MARTIAUX

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0420006 JUDO KARATE CLUB DE FIRMINY

0630007 ECOLE CLERMONTOISE DE KARATE

0690049 MJC MAISON POUR TOUS SECTION

KARATE

0380041 KARATE SHOTOKAN CLUB VIZILLE

0030007 CLUB MOULINOIS DE KARATE

0010609 AMU S J
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Wunior Feminine -59 KG (9 participants)

10804032N BASTARD-ROSSET LUNA

11405208Q BELGACEM INES

11184591P BEN BELHASSEN ASSIA

10931507X LALAO LYA

11046049A MAINASSARA JENNIFER

11163487A MOKTAFI DOUNIA

10964331B PATRICIO INES

10549216P ROSIER MORGAN

11338742U TORNATO ANGELINA

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0260005 SHOTOKAN RYU KARATE DO
MONTELIMAR

0010609 AMUS J

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0380662 KARATE CLUB DE LA TOUR DU PIN
0420015 DOJO DE VILLARS

0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY

0740016 SHOTOKAN KARATE CLUB DE HAUTE

SAVOIE SEYNOD
0420616 KARATE CLUB DE FIRMINY
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|Junior Feminine +66 KG (4 participants)

10820542J BOSSEZ BERNARD MAEVA

10816942V LABIB SYRINE

111063028 MICHEL MANON

10548821K NEKOUL MORGIANE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0740605 ECOLE DE KARATE DE PRINGY

0420605 A M K WADO RYU ST GENEST LERPT

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX
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Wunior Feminine -66 KG (4 participants)

11408081N CONTIN ANDREA

10982449U DAUMAS ISOLINA

10958952E FIERQUIN TCHA LEA

11471376M MANGANO-GRACA LOANE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0010005 KARATE CLUB PERONNAS

0690105 KARATE CLUB DE CORBAS

0740640 ANNECY DOJO KARATE

0730021 KARATE CLUB D ALBENS
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|Senior Feminine -50 KG (2 participants) |

10636371X FALCO THALIA 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0380049 USJC SECTION KARATE
ALPES

10640245J HASSIBI SHAHRAZAD 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE
ALPES
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|Senior Feminine -55 KG (2 participants) |

10846101Q FANNY CARLA 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- ~ 0380041 KARATE SHOTOKAN CLUB VIZILLE
ALPES

10487547H VEY MAELLE 09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE- 0010616 CENTRE ARTS MARTIAUX PONDINOIS
ALPES
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|Senior Feminine -61 KG (9 participants)

11184598W BEN BELHASSEN AMIRA

10587275H BRUNEL EMILIE

10237635P DEROIDE CLEMENTINE

10284836U GRAMMATICO MANON

10923649G PARDON REYNAUD AGLAE

10565812D REY DJELANE

10549216P ROSIER MORGAN

10805355B TAULEGNE AMBRINE

10725858R TORILLEC STERENN

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0010609 AMU S J

0420011 DYNAMIC CLUB ROANNE

0010003 CLUB SPORTIF DE KARATE
D'OYONNAX

0630033 COURNON KARATE

0420006 JUDO KARATE CLUB DE FIRMINY
0420006 JUDO KARATE CLUB DE FIRMINY
0740016 SHOTOKAN KARATE CLUB DE HAUTE
SAVOIE SEYNOD

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0690105 KARATE CLUB DE CORBAS
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|Senior Feminine -68 KG (12 participants)

10439326T

10043748S

11500056L

11106158L

11408081N

10283029F

10308494K

106801818

10816942V

11471376M

10905456G

10593383X

BARBARIN JOHANNE

BARLIER DE SOUSA FILLIA

BOURAS DALILA

CHAUSSINAND JASMINE

CONTIN ANDREA

DAUMAS ZELINDA

INVERNIZZI ALICE

JERPHAGNON JADE

LABIB SYRINE

MANGANO-GRACA LOANE

MERLIN ELISA

YAZID REHANE

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0380676 DOJO DU VERCORS
0420666 ESPRIT SHONEN SAINT ETIENNE
KARATE (ESSK)

0380620 KARATE CLUB ECHIROLLES
0690105 KARATE CLUB DE CORBAS
0010005 KARATE CLUB PERONNAS
0690105 KARATE CLUB DE CORBAS
0010003 CLUB SPORTIF DE KARATE

D'OYONNAX
0420618 SHOTOKAN KARATE ST JUST ST

RAMBERT
0420605 A M K WADO RYU ST GENEST LERPT
0730021 KARATE CLUB D ALBENS

0380724 ARTS MARTIAUX DES VILLARDS

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX
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|Senior Feminine +68 KG (10 participants)

10644033B

10785106R

10518872G

11066028R

01245137K

10464342K

10990416E

10409166L

10548821K

10720242M

ALIFARAH NAJAD

BOUAUIN OMAYMA

BRET NATHALIE

ESSADEK JADE

FANJAT TIFFANY

GENCER TULIN

ITTELET FANNY

MAHEU SARAH

NEKOUL MORGIANE

SULAR HAZAL

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0690041 JUDO CLUB LYON VILLEURBANNE

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0420623 SEIGYO KARATE CLUB DE CELLIEU

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0690078 INTERNATIONAL KARATE CLUB

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX

0690105 KARATE CLUB DE CORBAS

0380627 KARATE GRENOBLE HOCHE

0690077 SEN NO SEN KARATE VENISSIEUX

0420031 IPPON CLUB ANDREZIEUX
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